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CLASIFICACIÓN  PRIMERA ETAPA C.R.E. EL CARMEN DE VIBORAL VEREDA LA CHAPA 

 

 Fecha                : 30/08/2022 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  40.49  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 OCHOA,Diego Antonio  ELITE  EPM SCOTT                  00:14:49           

   2      11 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM SCOTT                  00:14:49           mt. 

   3      17 RAMIREZ,Brayan Stive ELITE  EPM SCOTT                  00:14:49           mt. 

   4      13 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  EPM SCOTT                  00:14:49           mt. 

   5      14 OSORIO,Alejandro     ELITE  EPM SCOTT                  00:14:49           mt. 

   6      12 RODRIGUEZ,Anderson   ELITE  EPM SCOTT                  00:14:52        3 seg. 

   7      15 CHAVES,German Enriqu ELITE  EPM SCOTT                  00:14:53        4 seg. 

   8      34 SANCHEZ,Brayan Stive ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:14:56        7 seg. 

   9      32 REYES,Aldemar        ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:14:56        7 seg. 

  10      31 SEVILLA,Oscar Miguel ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:14:56        7 seg. 

  11      33 OCAMPO,Victor Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:14:56        7 seg. 

  12      35 OYOLA,Robigzon Leand ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:14:56        7 seg. 

  13      38 VARGAS,Walter Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:14:56        7 seg. 

  14      42 PEÑA,Wilson Estiben  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   00:15:05       16 seg. 

  15      47 SOTO,Nelson Andres   ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   00:15:05       16 seg. 

  16      44 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   00:15:05       16 seg. 

  17      48 MANCIPE,Andres Libar SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   00:15:05       16 seg. 

  18      45 QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   00:15:05       16 seg. 

  19      36 REYES,Yeison Sebasti ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:15:17       28 seg. 

  20       7 ROJAS,Roosbelth Enje SUB23  SISTECREDITO GW ELITE      00:15:18       29 seg. 

  21       3 AGUIRRE,Hernan Ricar ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      00:15:18       29 seg. 

  22       1 GOMEZ,David Santiago ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      00:15:18       29 seg. 

  23       2 CARDONA,Julian       ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      00:15:18       29 seg. 

  24       8 CASTILLO,Kevin David SUB23  SISTECREDITO GW ELITE      00:15:18       29 seg. 

  25      41 ATAPUMA,Jhon Darwin  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   00:15:20       31 seg. 

  26      27 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:15:27       38 seg. 

  27      22 LOPEZ,Luis Felipe    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:15:27       38 seg. 

  28      24 OSORIO,Frank Yair    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:15:27       38 seg. 

  29      23 COLON,Johan Antonio  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:15:27       38 seg. 

  30      28 RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:15:27       38 seg. 

  31       4 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      00:15:41       52 seg. 

  32      57 SUAZA,Bernando Albei ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:42       53 seg. 

  33      53 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:42       53 seg. 

  34      51 MARTINEZ,Luis Miguel ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:42       53 seg. 

  35      58 MORENO,Salvador      ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:42       53 seg. 

  36      52 RINCON,Yeison Alejan ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:42       53 seg. 

  37      21 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:15:44       55 seg. 

  38      46 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   00:15:44       55 seg. 

  39      43 PINEDA,Rafael Steven ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   00:15:45       56 seg. 

  40     112 PAREDES,Pablo        SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      00:15:46       57 seg. 

  41     115 GUAVITA,Cesar David  SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      00:15:46       57 seg. 

  42     114 HERNANDEZ,Berardo Al SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      00:15:46       57 seg. 

  43     122 RICO,Cristian David  SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  00:15:48       59 seg. 

  44     125 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  00:15:48       59 seg. 

  45     121 FLOREZ,Frank Sebasti SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  00:15:48       59 seg. 

  46     127 PORRAS,Johan Fernand SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  00:15:48       59 seg. 

  47     101 AMADOR,Juan Jose     ELITE  SUPERGI ALC MANIZALES S23  00:15:53     1:04 min. 

  48     102 SUAREZ,Juan Manuel   SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  00:15:53     1:04 min. 

  49     104 MACA,Leison Damian   ELITE  SUPERGI ALC MANIZALES S23  00:15:53     1:04 min. 

  50     103 RUIZ,Alejandro       ELITE  SUPERGI ALC MANIZALES S23  00:15:53     1:04 min. 

  51      25 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:15:55     1:06 min. 

  52       5 BENAVIDES,Diego Andr ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      00:15:58     1:09 min. 

  53      87 CASTRO,Camilo Andres ELITE  EL CARMEN DE VIBORAL       00:16:09     1:20 min. 
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CLASIFICACIÓN  PRIMERA ETAPA C.R.E. EL CARMEN DE VIBORAL VEREDA LA CHAPA 

 

 Fecha                : 30/08/2022 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  40.49  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  54      83 LOPEZ,Juan Jose      SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       00:16:09     1:20 min. 

  55      85 CHACON,Jaime Orlando SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       00:16:09     1:20 min. 

  56      84 LOPEZ,Juan Sebastian SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       00:16:09     1:20 min. 

  57      86 ANGARITA,Marvin Orla ELITE  EL CARMEN DE VIBORAL       00:16:09     1:20 min. 

  58      62 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:16:13     1:24 min. 

  59      64 PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:16:13     1:24 min. 

  60      65 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:16:13     1:24 min. 

  61      63 VALENCIA,Uber David  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:16:13     1:24 min. 

  62      68 CARDONA,Julian       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:16:13     1:24 min. 

  63     126 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  00:16:16     1:27 min. 

  64     124 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  00:16:16     1:27 min. 

  65     113 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      00:16:20     1:31 min. 

  66      18 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM SCOTT                  00:16:21     1:32 min. 

  67     105 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  00:16:24     1:35 min. 

  68      56 CHIA,Luis Carlos     ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:16:27     1:38 min. 

  69     141 OROZCO,Mauricio      ELITE  MIXTO 1                    00:16:28     1:39 min. 

  70     146 TORRES,Luis          SUB23  MIXTO 1                    00:16:28     1:39 min. 

  71     142 RODRIGUEZ,Adrian Fel ELITE  MIXTO 1                    00:16:28     1:39 min. 

  72     145 HOYOS,Juan Diego     ELITE  MIXTO 1                    00:16:28     1:39 min. 

  73     144 OSPINA,Carlos Andres SUB23  MIXTO 1                    00:16:28     1:39 min. 

  74     161 MONTOYA,Cristhian    ELITE  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  00:16:36     1:47 min. 

  75     162 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  00:16:36     1:47 min. 

  76     163 ROLDAN,Weimar Alfons ELITE  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  00:16:36     1:47 min. 

  77     165 SANCHEZ,Santiago     SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  00:16:36     1:47 min. 

  78      26 SANCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    00:16:36     1:47 min. 

  79      67 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:16:37     1:48 min. 

  80      37 DUARTE,Fabio Andres  ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        00:16:38     1:49 min. 

  81     106 GOMEZ,Juan Camilo    SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  00:16:40     1:51 min. 

  82     123 MOLANO,Brayan Estive SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  00:16:40     1:51 min. 

  83      74 SANCHEZ,Kevin Steven SUB23  PLATEADO MOVILID           00:16:41     1:52 min. 

  84      72 CAÑAS,Giovany Estive SUB23  PLATEADO MOVILID           00:16:41     1:52 min. 

  85      76 RAMIREZ,Santiago     ELITE  PLATEADO MOVILID           00:16:41     1:52 min. 

  86      71 HOYOS,Daniel David   ELITE  PLATEADO MOVILID           00:16:41     1:52 min. 

  87      96 CASTRO,Miguel Angel  SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  00:17:01     2:12 min. 

  88      91 ARIAS,Wilson Fernand SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  00:17:01     2:12 min. 

  89      95 OSPINA,Alejandro     SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  00:17:01     2:12 min. 

  90      93 BUSTACARA,Julian Fer SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  00:17:01     2:12 min. 

  91     155 SOTO,Jeronimo        SUB23  MIXTO 2                    00:17:17     2:28 min. 

  92     154 CUARTAS,Jose David   SUB23  MIXTO 2                    00:17:17     2:28 min. 

  93     156 SOTO,Elian Dario     SUB23  MIXTO 2                    00:17:17     2:28 min. 

  94     158 MARTINEZ,Jeffry Joha ELITE  MIXTO 2                    00:17:17     2:28 min. 

  95     157 BAEZ,Andres Felipe   ELITE  MIXTO 2                    00:17:17     2:28 min. 

  96      94 MONTOYA,Jairo Orland SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  00:17:26     2:37 min. 

  97      92 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  00:17:26     2:37 min. 

  98     167 GUATIBONZA,Jhon Hayd SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  00:17:29     2:40 min. 

  99     164 RAMIREZ,Juan Diego   ELITE  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  00:17:34     2:45 min. 

 100     111 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      00:17:41     2:52 min. 

 101      54 CARVAJAL,Edwin Andre ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:17:44     2:55 min. 

 102      61 OSORIO,Julian        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:17:44     2:55 min. 

 103      97 BETANCUR,Cristian Da SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  00:17:46     2:57 min. 

 104     153 QUIROZ,Andres        ELITE  MIXTO 2                    00:17:52     3:03 min. 

 105      81 ROJAS,Jose Manuel    SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       00:17:53     3:04 min. 

 106     131 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     00:18:03     3:14 min. 

 107     132 GOMEZ,David          SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     00:18:03     3:14 min. 

 108     133 CRUZ,Johan Steven    SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     00:18:03     3:14 min. 
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CLASIFICACIÓN  PRIMERA ETAPA C.R.E. VEREDA LA CHAPA 

 

 Fecha                : 30/08/2022 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  40.49  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 109     134 CACERES,Emmanuel Ave SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     00:18:03     3:14 min. 

 110      88 QUINTERO,Alexander   ELITE  EL CARMEN DE VIBORAL       00:18:04     3:15 min. 

 111      55 TABARES,Jordan Felip ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:18:12     3:23 min. 

 112      75 AVENDAÑO,Yojan       ELITE  PLATEADO MOVILID           00:18:19     3:30 min. 

 113      82 VARGAS,Santiago      SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       00:18:31     3:42 min. 

 114      73 BUSTAMANTE,Sebastian SUB23  PLATEADO MOVILID           00:18:49     4:00 min. 

 115     152 MENA,Juan Pablo      ELITE  MIXTO 2                    00:18:53     4:04 min. 

 116     151 NARANJO,Miguel       ELITE  MIXTO 2                    00:19:28     4:39 min. 

 117     148 DURANGO,Huber Andres SUB23  MIXTO 1                    00:18:54     4:05 min. 

 118     166 MORENO,Hamilton Efre SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  00:19:01     4:12 min. 

 119     149 GARCIA,Kevin         SUB23  MIXTO 1                    00:19:33     4:44 min. 

 120      66 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   00:20:07     5:18 min. 

 

 Corredores clasificados : 120 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      48 MANCIPE,Andres Libar SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO  00:15:05          seg. 

   2       7 ROJAS,Roosbelth Enje SUB23  SISTECREDITO GW ELITE     00:15:18       13 seg. 

   3       8 CASTILLO,Kevin David SUB23  SISTECREDITO GW ELITE     00:15:18       13 seg. 

   4      27 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA   00:15:27       22 seg. 

   5      28 RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA   00:15:27       22 seg. 

   6     112 PAREDES,Pablo        SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     00:15:46       41 seg. 

   7     115 GUAVITA,Cesar David  SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     00:15:46       41 seg. 

   8     114 HERNANDEZ,Berardo Al SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     00:15:46       41 seg. 

   9     122 RICO,Cristian David  SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 00:15:48       43 seg. 

  10     125 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 00:15:48       43 seg. 

  11     121 FLOREZ,Frank Sebasti SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 00:15:48       43 seg. 

  12     127 PORRAS,Johan Fernand SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 00:15:48       43 seg. 

  13     102 SUAREZ,Juan Manuel   SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23 00:15:53       48 seg. 

  14      83 LOPEZ,Juan Jose      SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL      00:16:09     1:04 min. 

  15      85 CHACON,Jaime Orlando SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL      00:16:09     1:04 min. 

  16      84 LOPEZ,Juan Sebastian SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL      00:16:09     1:04 min. 

  17      62 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:16:13     1:08 min. 

  18      64 PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:16:13     1:08 min. 

  19      65 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:16:13     1:08 min. 

  20      63 VALENCIA,Uber David  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:16:13     1:08 min. 

  21      68 CARDONA,Julian       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:16:13     1:08 min. 

  22     126 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 00:16:16     1:11 min. 

  23     124 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 00:16:16     1:11 min. 

  24     113 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     00:16:20     1:15 min. 

  25      18 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM SCOTT                 00:16:21     1:16 min. 

  26     105 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23 00:16:24     1:19 min. 

  27     146 TORRES,Luis          SUB23  MIXTO 1                   00:16:28     1:23 min. 

  28     144 OSPINA,Carlos Andres SUB23  MIXTO 1                   00:16:28     1:23 min. 

  29     165 SANCHEZ,Santiago     SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE 00:16:36     1:31 min. 

  30      26 SANCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA   00:16:36     1:31 min. 

  31      67 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:16:37     1:32 min. 

  32     106 GOMEZ,Juan Camilo    SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23 00:16:40     1:35 min. 

  33     123 MOLANO,Brayan Estive SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 00:16:40     1:35 min. 

  34      74 SANCHEZ,Kevin Steven SUB23  PLATEADO MOVILID          00:16:41     1:36 min. 

  35      72 CAÑAS,Giovany Estive SUB23  PLATEADO MOVILID          00:16:41     1:36 min. 

  36      96 CASTRO,Miguel Angel  SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 00:17:01     1:56 min. 

  37      91 ARIAS,Wilson Fernand SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 00:17:01     1:56 min. 

  38      95 OSPINA,Alejandro     SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 00:17:01     1:56 min. 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  39      93 BUSTACARA,Julian Fer SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 00:17:01     1:56 min. 

  40     155 SOTO,Jeronimo        SUB23  MIXTO 2                   00:17:17     2:12 min. 

  41     154 CUARTAS,Jose David   SUB23  MIXTO 2                   00:17:17     2:12 min. 

  42     156 SOTO,Elian Dario     SUB23  MIXTO 2                   00:17:17     2:12 min. 

  43      94 MONTOYA,Jairo Orland SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 00:17:26     2:21 min. 

  44      92 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 00:17:26     2:21 min. 

  45     167 GUATIBONZA,Jhon Hayd SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE 00:17:29     2:24 min. 

  46     111 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     00:17:41     2:36 min. 

  47      61 OSORIO,Julian        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:17:44     2:39 min. 

  48      97 BETANCUR,Cristian Da SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 00:17:46     2:41 min. 

  49      81 ROJAS,Jose Manuel    SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL      00:17:53     2:48 min. 

  50     131 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA    00:18:03     2:58 min. 

  51     132 GOMEZ,David          SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA    00:18:03     2:58 min. 

  52     133 CRUZ,Johan Steven    SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA    00:18:03     2:58 min. 

  53     134 CACERES,Emmanuel Ave SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA    00:18:03     2:58 min. 

  54      82 VARGAS,Santiago      SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL      00:18:31     3:26 min. 

  55      73 BUSTAMANTE,Sebastian SUB23  PLATEADO MOVILID          00:18:49     3:44 min. 

  56     148 DURANGO,Huber Andres SUB23  MIXTO 1                   00:18:54     3:49 min. 

  57     166 MORENO,Hamilton Efre SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE 00:19:01     3:56 min. 

  58     149 GARCIA,Kevin         SUB23  MIXTO 1                   00:19:33     4:28 min. 

  59      66 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  00:20:07     5:02 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EPM SCOTT                      00:14:49         

    2  TEAM MEDELLIN - EPM            00:14:56  a       7  

    3  COL T ATLETAS GW SHIMANO       00:15:05  a      16  

    4  SISTECREDITO GW ELITE          00:15:18  a      29  

    5  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA        00:15:27  a      38  

    6  SUPERGIROS ALC MANIZALES       00:15:42  a      53  

    7  SISTECREDITO GW SUB23          00:15:46  a      57  

    8  COL TIERRA ATLETAS GW S23      00:15:48  a      59  

    9  SUPERGI ALC MANIZALES S23      00:15:53  a    1:04  

   10  EL CARMEN DE VIBORAL           00:16:09  a    1:20  

   11  AVINAL CARMEN DE VIBORAL       00:16:13  a    1:24  

   12  MIXTO 1                        00:16:28  a    1:39  

   13  MX3 MED AQUI TODO FLORECE      00:16:36  a    1:47  

   14  PLATEADO MOVILID               00:16:41  a    1:52  

   15  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO      00:17:01  a    2:12  

   16  MIXTO 2                        00:17:17  a    2:28  

   17  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA         00:18:03  a    3:14  
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

MULTAS: CON LA SUMA DE $50.000 AL FOTOGRAFO FABIO CARDENAS POR NO OBEDECER LAS ORDENES DE LOS 

COMISARIOS 

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

SEGUNDA ETAPA DOBLE A SONSON MIERCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022 

 

 

HORA DE SALIDA:  9:00 AM 

INICIO CHEQUEO PLANILLA 7:50 AM CIERRE FIRMA 8:50 AM  

DISTANCIA   155 KMS      

SITIO DE SALIDA:   PARQUE PRINCIPAL DEL CARMEN DE VIBORAL 

 

METAS VOLANTES (2):  l. LA UNION IDA 

    2. LA UNION REGRESO 

 

PREMIO DE MONTAÑA (3) 1. ALTO DE LA UNION 2DA CAT 

    2. ALTO DE TASAJO 2DA CAT 

    3. ALTO DE GUAYAQUIL REGRESO 2DA CAT  

 

LIMITE DE CLASIFICACION 1. AlTO DE GUAYAQUIL CICLISTA QUE VAYA PERDIENDO 10 MIN CON EL LOTE PPAL 

    2. ALTO DE TASAJO CICLISTA QUE VAYA PERDIENDO 10 MIN CON EL LOTE PPAL  

    3. LLEGADA 18 %      

        

SITIO DEL LLEGADA  PARQUE PRINCIPAL DEL CARMEN DE VIBORAL 

 

 

 

NOTA: SE ADVIERTE A LOS CORREDORES QUE HACEN PARTE DE EQUIPOS MIXTOS Y SON DE UN EQUIPO QUE ESTA EN 

CARRERA, QUE NO PUEDEN AUXILIAR, ESPERAR CORREDORES QUE SUFRAN CAIDAS O DESPERFECTO DEL EQUIPO, ADEMAS 

DEBEN LLEVAR UNIFORME DIFERENTE.  

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL DIEGO OCHOA 

EPM SCOTT 

DIEGO OCHOA 

EPM SCOTT 

LIDER REGULARIDAD  BRAYAN RAMIREZ 

EPM SCOTT 

LIDER SUB23 ANDRES MANCIPE 

COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

ANDRES MANCIPE 

COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

LIDER MONTAÑA  BRAYAN SANCHEZ 

TEAM MEDELLIN EPM 

LIDER METAS VOLANTES  ALDEMAR REYES 

TEAM MEDELLIN EPM 

GANADOR ETAPA DIEGO OCHOA 

EPM SCOTT 

RODRIGO CONTRERAS 

EPM SCOTT 

MEJOR CARMELITANO ALEJANDRO OSORIO 

EPM SCOTT  

ALEJANDRO OSORIO 

EPM SCOTT 

 

FELIPE LAVERDE  SITEMATIZACION 

DIRECTOR GENERAL  TIMING READY 

 


